
 

01.10.2024 р.             № 38 

 

Про організацію роботи щодо 

запобігання та протидії булінгу 

 

Відповідно до законів України "Про освіту", "Про фахову передвищу 

освіту", "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії булінгу (цькуванню)", наказів Міністерства освіти і науки України від 

28.12.2019 №1646 "Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти",  

від 26.02.2020 №293 "Про затвердження плану заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти", Положення 

про запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у Кропивницькому 

музичному фаховому коледжі, затвердженого наказом Кропивницького 

музичного фахового коледжу від 01.09.2020 №32, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії булінгу 

(цькуванню) в Кропивницькому музичному фаховому коледжі на  

2024/2025 навчальний рік (додається). 

2. Утворити комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) у 

Кропивницькому музичному фаховому коледжі у складі: 

Лариса ГОЛІУСОВА – директор, голова комісії; 

Олексій СТОЯНОВ – заступник директора з навчальної роботи, заступник 

голови комісії; 

Олена СТОЯНОВА – соціальний педагог, секретар комісії; 

Члени комісії: 

Антон ФАРЕНИК – завідувач відділення; 

Наталія КРАВЧЕНКО – завідувач навчально-методичного кабінету; 

В’ячеслав КОВАЛЬОВ – юрисконсульт. 

3. Розмістити цей наказ на сайті Кропивницького музичного фахового 

коледжу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора       Олексій СТОЯНОВ 


